
Об утверждении Правил применения контрольно-кассовых машин с фискальной 
памятью

Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 августа 2001 года N 1034
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 24 апреля 1995 года "Z952235_ 
О налогах и других обязательных платежах в бюджет" Правительство Республики 
К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. (Пункты 1-3 утратили силу - постановлением Правительства РК от 18 апреля 
2 0 0 2  г .  N  4 4 9  )  P 0 2 0 4 4 9 _  
      4. Признать утратившими силу пункты 1-4 постановления Правительства 
Республики Казахстан от 15 января 1997 года N 67 "О применении P970067_ 
контрольно-кассовых аппаратов с фискальной памятью при осуществлении денежных 
расчетов с населением" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 1, ст. 13). 
      5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
       П р е м ь е р - М и н и с т р  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


